
KS-ČJ/87301-19/VOJ,
ev. č. 406/2019

m 5
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
00282651 
CZ00282651
.........................................................................

dále jen: „kupující“

a

Prodávající: C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, Brno
zastoupený: ........................................, předsedou představenstva
IČ: 27675645
DIČ: CZ275675645
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
bankovní spojení: ...................................................................... 
kontaktní adresa: Otakara Ševčíka 938/56, 636 00, Brno 
dále jen: „prodávající“

se dohodli takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží, jehož technická specifikace je přílohou č. 1 této 
smlouvy a je v souladu s výzvou k podání nabídky „Diskový subsystém NAS pro redundanci 
záložních kopií dat (HW)“ a nabídkou prodávajícího ze dne 8. 11. 2019 (dále jen „zboží"). Příloha 
je nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují vč. souvisejících 
záručních listů.

3. Prodávající se zavazuje, že na kupujícího převede vlastnické právo ke zboží v souladu s touto 
smlouvou.

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. III. této smlouvy.

5. Prodávající čestně prohlašuje, že veškeré dodané zboží nemá, resp. nebude mít datum výroby 
starší dvou let a nejedná se o repasované zboží.

II.
Místo plnění, předání zboží, odpovědnost za vady

1. Místem plnění je Městský úřad Šlapanice, pracoviště: Opuštěná 9/2 Brno.

2. Zboží bude kupujícímu předáno na základě předávacího protokolu, v němž budou zachyceny I 
případné vady, nedodělky, nedostatky a lhůty k nápravě.

3. Náklady spojené s předáním zboží (balení, doprava, Instalace, školení apod.) nese prodávající a 
náklady spojené s převzetím věcí nese kupující. Kupující není povinen uchovávat originální obaly 
předávaného zboží.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy převezme zboží od 
prodávajícího na základě předávacího protokolu.

- 1 -



KS-CJ/87301-19/VOJ,
ev. č. 406/2019

5. Práva z vadného plnění, v případě vad zboží zjištěných při předání a převzetí zboží nebo vad, které 
se projeví později, se řídí ust. § 2099-2112 občanského zákoníku.

Cena plnění a platební podmínky

1. Cena plnění je stanovena ve výši: 173 910,- Kč bez DPH, tj.:210 431,- Kč včetně DPH.

2. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
s dodáním zboží kupujícímu na místo plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že cenu je možné změnit jen tehdy, pokud dojde v průběhu plnění této 
smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy. 
V takovém případě bude zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti příslušné změny povinen účtovat 
sazbu DPH platnou ke dni zdanitelného plnění. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této 
smlouvě.

4. Podkladem pro zaplacení ceny zboží bude faktura vystavená prodávajícím po protokolárním 
předání zboží kupujícímu, se splatností 15 dnů ode dne jejího doručení.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních 
předpisů.

6. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena 
nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Dnem odeslání vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

7. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího.

IV.
Doba plnění

1. Termín dodání zboží je stanoven do 6. 12. 2019

2. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží dnem jeho předání a převzetí na základě oběma 
smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu.

V.
Záruka za jakost, reklamační řízení

1. Na zboží dle této smlouvy poskytuje prodávající záruku po dobu 60 měsíců od předání kupujícímu. 
Po tuto dobu je prodávající odpovědný kupujícímu, že zboží bude způsobilé k použití k účelu, pro 
který má být používáno a bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými předpisy. 
Prodávající se zavazuje k bezplatnému odstranění vad zjištěných v záruční době, a to bez 
zbytečného odkladu, na základě oznámení vady prodávajícím. Záruka se nevztahuje pouze na 
závady prokazatelně způsobené špatnou obsluhou a na závady prokazatelně způsobené 
nesprávným užíváním zboží či úmyslným poškozením třetí osobou.

- 2 -



KS-ČJ/87301-19/VOJ,
ev. č. 406/2019

VI.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s včasným, řádným a úplným dodáním zboží kupujícímu 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení. Tuto 
smluvní pokutu je kupující oprávněn vyúčtovat na podkladě jednostranného právního úkonu, 
popřípadě má právo jí započíst na cenu plnění.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zboží, je kupující povinen uhradit úrok z 
prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. V případě narušení chodu vnitřní počítačové sítě městského úřadu v souvislosti s instalací 
dodávaných komponent, se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou 
započatou hodinu třeba jen částečné nefunkčnosti vnitřní počítačové sítě městského úřadu.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 
podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, z nichž 2 
obdrží kupující a 2 prodávající.

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň obě smluvní 
strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Není-li ujednáno touto smlouvou jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v této dohodě, včetně osobních 
údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město 
Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tuto Kupní smlouvu schválila Rada města Šlapanice na své 34. schůzi konané dne 20.11.2019

II.
Závěrečná ustanovení



KS-ČJ/87301 -19/VO J,
ev. č. 406/2019

H
CíJ
>U4
S

Příloha číslo 1 Kupní smlouvy „
Diskový subsystém NAS pro redundanci záložních kopií dat (HW)"

Určeno pro: ............ ..........
Město Šlapanice

Zpracoval: .......... .......... GSM: +.......................
E-mail: .................... ...................

Akce: Město Šlapanice -  Cenová nabídka na NAS Synology RS2418+ Rack Station

Datum: 8. 11. 2019

1. NAS SYNOLOGY
Synology RS2416RP+ Rack Station, 12x 3TB ŠATA disk, 28,5TB RAID6
Pořadí PN Název Ks Cena

1 11 2 9 9 5 3 7 6 5 6 S yno lo gy  RS2418+ Rack S ta tio n 1 45  4 3 0  Kč

2 1 1 2 9 9 5 3 2 8 4 S yno lo gy  Rail Kits S lid in g  (p o su vn é ), RKS1317 1 1 9 8 0  Kč

3 2 0 4 2 0 0 9 8 8 0 HDD 8TB W D80EFZX Red 2 5 6 M B  ŠATAMI NAS 5 4 0 0 rp m  3RZ 16 104  000  Kč

4 11 1 2 9 9 5 3 7 9 9 S yno lo gy  RAM  D 4N 2133 -4G  - p ro  RS2818RP+ 1 1 9 8 0  Kč

5 E W 202 S yno lo gy  P ro d lo u že n á  záruka  - o dva ro ky 1 4 540  Kč

4 1 1 2 9 9 5 3 7 9 9 1 S yno lo gy  10G b N e t Card (E10G 17-F2) 1 5 9 8 0  Kč

Celkem 163 910 Kč

2. Služby
Instalace, nastavení, implementace do TC
Pořadí PN Název Ks Cena

1 SL_NET-PRO Insta lace , n a s taven í, im p le m e n ta c e  d o  TC, te s ty 1 10 000  Kč

Celkem HW 163 910 Kč
Celkem služby 10 000 Kč

Celkem zakázka 1 7 3  9 1 0  Kč
DPH 21% 3 6  521  KČ
CELKEM s DPH 2 1 0  431  Kč

-4-

íS

O


